
SWITZERLAND

1604 Silver 3 kreuzer of Zug, the Swiss Canton NGC AU 55  old deep 
toning.....................................................................................	 $177.

1664 silver 1/4 dicken of St Gall, a free Swiss city NGC XF 40 old orig 
toning.....................................................................................	 Call

1794 silver 10 batzen of Solothurn, the Canton ANACS MS 64 PQ 
very light pretty toning with blazing PL surfaces....................	 $677.

1800B billon batzen of the Helvetian Republic, a Napoleonic puppet 
state PCGS MS 64 Ch. orig toning........................................	 $227.

1848 sil. 5 francs of Geneva NGC MS 65 PL gorgeous toning..	$1,277.

SUPERB BANK HOARD OF GOLD VRENELIS
Original Bank Wrapped Rolls of gold 20 francs, last dated in Dec. 
of 1941. Affectionately known as Vrenelis, these coins of neutral 
Switzerland were very important for the conservation of wealth in a 
war torn Europe. Obv: charming bust of Swiss maiden with the alps 
in the background. Rev: cross on shield. Now available with NGC 
certification. Most of this 500 coin hoard was 1927s and 1930s. Only 
one each of several early dates. You may have one wrapper with each 
purchase of 50 Vrenelis.

1908 NGC MS 66......................................................................	 $277.
1909 NGC MS 66......................................................................	 $277.
1915 NGC MS 66......................................................................	 $277.
1922 NGC MS 66......................................................................	 $197.
1927 NGC MS 67 $277. NGC  MS 66 $177. MS 65..................	 $157.

1930 NGC MS 67 $297. NGC MS 66 $197. NGC MS 65..........	 $167.

1812 silver 400 reis of Portugal NGC MS 63  great luster under dark 
gray toned surfaces...............................................................	 $377.

1867 Heaton mint copper 10 bani of Romania NGC MS 65 RB mostly 
red $77. NGC MS 63 BN.......................................................	 $37.

RUSSIA

1757 silver 5 kopecks of Elizabeth Obv and rev: crowned eagle on 
clouds NGC AU 55................................................................	 $277.

1812 copper 2 kopecks NGC MS 63 BN PQ ............................	 $177.

1837 copper 10 kopecks NGC AU 55BN ..................................	 $187.

1902 gold 5 roubles of Nicholas II NGC MS 66.........................	 $107.
1903 NGC MS 66......................................................................	 $107.
1904 NGC MS 66......................................................................	 $107.
1924 Copper 5 kopecks plain edge NGC AU 58BN..................	 $77.

1808 silver 30 sueldos of Majorca Spain during the Napoleonic Wars 
NGC XF 45 Ch. orig toning,...................................................	 $677.

1823 Seville mint silver 20 reales NGC AU 55 Ch. orig toning		 $677.

1840 copper 20 centesimos of Uruguay NGC MS 63 BN spectacular 
brown lustrous surfaces. Very rare grade for early Uruguay..	$1,777.

UNITED STATES

(1833) Hard Times Token 70 “I Take the Responsibility” with Andrew 
Jackson holding money bag, in a money strong box.Rev: jackass 
NGC MS 64 BN rare grade....................................................	 $577.

1857 1¢ Flying Eagle NGC AU 58.............................................	 $227.
1872 1¢ Indian ANACS G4........................................................	 $77.
1886 1¢ type 2 ANACS AU 58...................................................	 $237.
1905 1¢ NGC MS 65 RD...........................................................	 $377.
1909-S 1¢ Lincoln ANACS Fine12............................................	 $107.
1934-P 1¢ ANACS MS 67 RED.................................................	 $127.
1943-D 1¢ Steel Cents both NGC: MS 67 $77. MS 66..............	 $27.
1963-P 1¢ NGC PF 68 Ultra Cameo.........................................	 $97.
1972-P 1¢ Doubled Die Obv FS033.3 ANACS MS 65 RED......	 $700.
1831 LM 5 H10¢ NGC AU 58 dark gray orig toning..................	 $287.
1850-P H10¢ NGC MS 63 amazingly PQ!.................................	 $627.
1857-P H10¢ PCGS AU 50 nice old blue gray toning................	 $107.
1866 Judd-461 pattern 5¢ with bust of Washington PCGS  

PR64CAM.............................................................................	$2,977.
1883 5¢ Liberty, No Cents NGC MS 65 PQ..............................	 $277.
1899 5¢ NGC MS 64.................................................................	 $187.
1872-P 25¢ NGC VF 25 orig PQ...............................................	 $197.
1917-D type I 25¢ NGC VF 30 orig...........................................	 $87.
1797 B-2 Silver dollar small letters reverse ANACS EF details cleaned 

(very faintly, now with original nice light gray toning) net VF 20. 
Light adjustments marks in center of obverse as struck. Totally 
unappreciated compared to all other Red Book varieties......	$5,700.

1801 B-1 wide date NGC AU53 PQ eye appeal and strike for this  
date.......................................................................................	$7,000.

1836 Gobrecht silver dollar, restrike of 1837. VF 30 or so detail, 
authenticated by NCS “graffiti” which reads “R Ramaye 1848” on 
obverse. Rev unmarked.........................................................	$7,700.

1883-P Trade Dollar NGC PF 64 great toning, eye appeal PQ..	$4,100.

1878-CC NGC MS 64 nice light toning......................................	 $477. 
NGC MS 63 med to light gray toning.....................................	 $307.

1878-S NGC MS 63 nice light toning.........................................	 $67.
1879-P NGC MS 64 nice orange green toning..........................	 $97.
1880-S NGC MS 63 rev nice color $77. NGC MS 63 rev toned	 $47.
1881-P NGC MS 65 nice light toning $627. NGC MS 63 mostly  

white......................................................................................	 $47.
1881-S NGC MS 65 toning $157. NGC MS 64 toned................	 $77.
1882-P NGC MS 63 nice light toning.........................................	 $47.
1882-CC NGC MS 64 near white..............................................	 $237.
1883-P NGC MS 64 nice edge color.........................................	 $87. 

NGC MS 63 near white.........................................................	 $47.
1883-O NGC MS 65 beautiful green and yellow toning.............	 $227. 

NGC MS 63 superb edge toning...........................................	 $77. 
NGC MS 63 near white.........................................................	 $47.

1884-P NGC MS 64 edge toning...............................................	 $67.
1884-O NGC MS 63 near white.................................................	 $47.
1885-P NGC MS 64 white PQ $77. NGC MS 64 pretty toning..	 $97.
1887-O NGC MS 64 some edge color.......................................	 $377.
1887-S NGC MS 64 nice light gray orig toning..........................	 $507.
1889-P NGC MS 63 PQ near white...........................................	 $57.
1979-P wide rim(or near date) SBA NGC MS 65......................	 $137.

1936-P Oregon NGC MS 67......................................................	 $677.
UNITED STATES COLONIES

1883 silver quarter struck in San Francisco PCGS MS 61 orig toning 
$377. NGC MS 63 orig toning...............................................	 $577.

1895 Puerto Rico silver 20 centavos NGC MS 64 superb deep orange 
and green toning...................................................................	$2,700.
PHILIPPINES BRONZE CENTAVOS

1908-S NGC MS 64 RB PQ......................................................	 $277.
1918-S NGC MS 64 BN sm S...................................................	 $277.
1920-S ANACS MS 65 BRN very pleasing...............................	 $577.
1926-M ANACS MS 63 RB PQ.................................................	 $87.
1928-M ANACS MS 62 RB PQ.................................................	 $57.
1930-M ANACS MS 62 RB PQ.................................................	 $57.
1931-M 5 centavos PCGS MS 61.............................................	 $67.

SILVER 20 CENTAVOS
1905-P ICG Proof 60 even med gray........................................	 $297.
1944-D/S ANACS MS 64...........................................................	 $197.
1945-D NGC MS 66 deep toning...............................................	 $47.
Silver 50 centavos 1945-S NGC MS 66 med toning...............	 $77.

MAIL ORDER POLICIES
1.	All coins guaranteed as described ANA and common sense 

grading. Your satisfaction guaranteed!
2.	Fourteen day return privilege or approval service can be arranged 

with proper references.
3.	Personal checks of unknown customers must clear. References 

may be required. VISA, MasterCard & American Express accepted.
4.	Kentucky residents add 6% sales tax.
5.	All coins sent insured or registered! Orders less than $200 please 

add $4.00 for postage and handling.
6.	Most coins are one-of-a-kind. Second choices appreciated.
7. Office walk-in sales by appointment only.

441 S. Ashland Ave., Lexington, Kentucky 40502
To order, call 859-269-1614 between 9 AM & 5 Pm EST  

(Visits by appointment)
Professional Numismatist • Bachelor of Arts in Numismatics

24-hour FAX only: (859) 266-7900  Email: JKernCoins@aol.com or jon@jkerncoins.com

ANA
Life Member

AUTHENTICITY & SATISFACTION GUARANTEED!

JONATHAN K. KERN
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